ESTADO DO PARÁ

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
                              CNPJ: 04.873.600/0001–15

Praça São Miguel, 64 – São Miguel – CEP: 68610 – 000 – Augusto Corrêa – Pará
semedac@hotmail.com – Fone Fax: (91) 3482/1402

Ofício nº 123/2016

Augusto Corrêa, 18 de Abril de 2016.

Da: Secretaria Municipal de Educação

A: Maria Romana Gonçalves Reis – Prefeita

 Ao cumprimenta-la, solicitamos a V. Exª. a abertura do Processo

Licitatório na contratação de empresa para “Contratação de empresa para

prestar serviços de Recarga de Cartuchos e Toners”.

Atenciosamente;

__________________________________

Osmarina Matos da Cunha

Secretaria Municipal de Educação

mailto:semedac@hotmail.com

		2016-04-18T12:15:54-0300
	OSMARINA MATOS DA CUNHA:36117315287